

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: *ocds-b3wdp1-MD-1637567444298(21047229)*

Obiectul achiziției: *Centrul de Plasament Temporar și Reabilitare pentru Copii Bălți (achiziționarea serviciilor de deservire tehnică în Centru pentru anul 2022)*

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/ servicii									
	Lotul I Servicii de deservire a sistemului de supraveghere video	lună	12	479,00	574,80	5 748,00	6 897,60	01.01.2022-31.12.2022	MD66TRPB AB222990A1 6382AB	
	<i>Total Lotul I Servicii de deservire a sistemului de supraveghere video</i>			479,00	574,80	5 748,00	6897,60			
	Lotul V Servicii de deservire a sistemului antiincendiar	lună	12	1 090,00	1 308,00	13 080,00	15 696,00	01.01.2022-31.12.2022	MD66TRPB AB222990A1 6382AB	

	<i>Total Lotul V Servicii de deservire a sistemului antiincendiar</i>			1 090,00	1 308,00	13 080,00	15 696,00		
	Lotul VI Servicii de deservire a sistemului de pază	lună	12	195,00	234,00	2 340,00	2 808,00	01.01.2022-31.12.2022	MD66TRPB AB222990A1 6382AB
	<i>Total Lotul VI Servicii de deservire a sistemului de pază</i>			195,00	234,00	2 340,00	2 808,00		
	TOTAL			1 764,00	2 116,80	21 168,00	25 401,60		

Semnat:  Numele, Prenumele: Sergiu SAVA În calitate de: Director General

Ofertantul: ÎS «Servicii Paza» a MAI Adresa: Chișinău str.M. Varlaam, 79



 